PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 069/2023/SGNJ

Tatuí, 13 de março de 2023.

Exmo. Sr. Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

SENHOR PRESIDENTE;

Tem este a finalidade, de passar às mãos de Wit as respostas dos

Requerimentos nºs.162 a 168, 170, 17334176, 179, 180,ass 184a 187, 190 a 197, 200,

201, 2033211,213, 214, 2164220, 222, 224, 225, 227, 228, 231, 233,235, 236, 238 é247,

249,250, 252, 254a 261, 265, 267a270/2023 e também as respostas às Indicações nºs 34

e 40/2023, encaminhados para este Executivo através do Ofício nº 36/ROM/CMT/23.

Aproveito o ensejo para manifestar a V. Ex2., meus protestos de consideração

e apreço.   Hora: EA2a

“Oficio Nº0/2023

Autoria: MIGUELLOPES CARDOSO JUNIOR

Assunto: Oficio nº 089/2023/SGN. Respostas dos
E requerimentos nºs. 162 a 168, 170, 173 a 176.

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000 - C 179,180,182,184 a 187,190 a 197,200,20,203 é

CEP: 18.271-330 co E

NúmerodeProtocoln01a

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTODE ENGENHARIA

OFÍCIO Nº 059/2023/ENGENHARIA/SOI/PMT

Tatuí, 22 de fevereiro de 2023.

Ao senhor.
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretario de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimentonº 227/2023 — Câmara Municipal de Tatuí

Em atençãoao requerimentosupracitado da Câmara Municipal de Tatuí, informamos que está

sendo realizado um estudo do Departamento de Planejamento junto aos loteadores da região, para

verificar a viabilidade da obra no local.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Respeitosamente,    Secretário de Obyas.e'Infraestrutura

Rua Vice-prefeito Nelson Fiuza, 805, Jd. Ternura — Telefone: (15) 3205-1214
CEP 18279-450 Tatuí/SP — http://www.tatui.sp.gov.br